

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bitte, Hovedgård ApS

Bakkevej 2
8732 Hovedgård

CVR-nr. 76 79 83 11

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/08 2022

Birthe Vinther Toubøl
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. marts 2021 - 28. februar 2022	7
Balance pr. 28. februar 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bitte, Hovedgård ApS
Bakkevej 2
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 76 79 83 11
Regnskabsperiode: 1. marts 2021 - 28. februar 2022
Stiftet: 12. december 1984
Hjemsted: Horsens

Direktion

Birthe Vinther Toubøl

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje i form af pengeforvaltning i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 199.974, og selskabets balance pr. 28. februar 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.005.114.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. marts 2021 - 28. februar 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(32.139)	(38.364)
Personaleomkostninger	1	<u>(100.843)</u>	<u>(100.775)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(132.982)	(139.139)
Finansielle indtægter	2,3	98.706	76.220
Finansielle omkostninger	4	<u>(173)</u>	<u>(8.218)</u>
Resultat før skat		(34.449)	(71.137)
Skat af årets resultat	5	<u>(165.525)</u>	<u>15.853</u>
Årets resultat		<u>(199.974)</u>	<u>(55.284)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Overført resultat		<u>(257.174)</u>	<u>(111.784)</u>
		<u>(199.974)</u>	<u>(55.284)</u>

Balance pr. 28. februar 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv		0	165.525
Selskabsskat		9.819	6.776
Tilgodehavender		<u>9.819</u>	<u>172.301</u>
Værdipapirer	2	966.652	1.034.636
Værdipapirer		<u>966.652</u>	<u>1.034.636</u>
Likvide beholdninger		<u>39.248</u>	<u>65.256</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.015.719</u>	<u>1.272.193</u>
Aktiver i alt		<u>1.015.719</u>	<u>1.272.193</u>

Balance pr. 28. februar 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		747.914	1.005.088
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		<u>1.005.114</u>	<u>1.261.588</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.355	4.355
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.605</u>	<u>10.605</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.605</u>	<u>10.605</u>
Passiver i alt		<u>1.015.719</u>	<u>1.272.193</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. marts 2021	200.000	1.005.088	56.500	1.261.588
Betalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	(257.174)	57.200	(199.974)
Egenkapital 28. februar 2022	200.000	747.914	57.200	1.005.114

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	100.000	100.000
Andre personaleomkostninger	843	775
	<u>100.843</u>	<u>100.775</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktiver		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>49.617</u>	<u>36.415</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>966.652</u>	<u>1.034.636</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>98.706</u>	<u>76.220</u>
	<u>98.706</u>	<u>76.220</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>173</u>	<u>8.218</u>
	<u>173</u>	<u>8.218</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>165.525</u>	<u>(15.853)</u>
	<u>165.525</u>	<u>(15.853)</u>